

# BAŞKAN DEVECİLER, YILIN EN BAŞARILI BAŞKANI SEÇİLDİ

Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler yılın en başarılı Belediye Başkanı seçildi.

Kamu Görevlileri ve Çalışanları Derneği (KAMU-DER) tarafından Türkiye genelinde düzenlenen yılın en başarılı Belediye Başkanları ödülleri sahiplerini buldu. Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler ilçe Belediyeleri arasında en başarılı Belediye Başkanı seçildi. Ankara Grand Dora Otel'de düzenlenen ödül törenine CHP'li Belediye Başkanları toplantısı için Sivas'ta olan Başkan



Deveciler katılmazken, Deveciler adına Başkan Yardımcısı Oktay Erbalaban katılarak ödülü aldı. Ödülü Burhaniye'ye döndükten sonra başkanlık makamında Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler'e teslim etti. KAMU-DER'e "YILIN BELEDİYE BAŞKANI" ödülüne layık gördükleri için teşekkür eden Başkan Deveciler "Sosyal Belediyecilik anlayışıyla yürüttüğümüz hizmetlerimizin halk nezdinde karşılık bulması bizi mutlu ediyor. KAMU-DER'in de bizi yılın en başarılı ilçe belediye başkanı seçmesi bizi onurlandırdı. Burhaniyeliler adına kendilerine çok teşekkür eder, ödülü Burhaniye halkına armağan ederim." dedi.

Burhaniye Belediyesi proje, faaliyet ve Belediye hizmetleri konusunda "ortak akıl" sloganıyla hayata geçirdiği Halk Meclisi toplantısının üçüncüsünü Reha Yurdakul salonunda gerçekleştirdi.

# ORTAK AKIL SLOGANIYLA HALK MECLİSİ TOPLANDI

Burhaniye Belediyesi proje, faaliyet ve Belediye hizmetleri konusunda "ortak akıl" sloganıyla hayata geçirdiği Halk Meclisi toplantısının üçüncüsünü Reha Yurdakul salonunda gerçekleştirdi. Toplantıya Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Halk Meclisi Genel Sekreteri Necmi Şengider, Başkan Yardımcıları, Belediye Meclis üyeleri, muhtarlar, sivil toplum örgütleri temsilcileri ve Belediye Daire Müdürleri katıldı.



## DEVECİLER, SORULARI TEK TEK YANITLADI..

Halk Meclisi toplantısını yapmanın mutluluğunu yaşadıklarını anlatan Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, "Seçim çalışmalarını sırasında halk meclisi sözü vermiştik. Temel kararlarımızı alırken ortak akla önem veriyoruz. Söz verdiğimiz pek çok projeyi hayata geçirdik ve planladığımız projelerimiz var. Burhaniyeliler için ekibimle çalışıyoruz, toplantılara devam edeceğiz" dedi.

Halk Meclisi Genel Sekreteri Necmi Şengider'in konuşmasının ardından Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler bir konuşma yaptı. Ardından 3.5 yıllık görev dönemini anlatan belediye faaliyet



filmini katılımcılara sunuldu. Göreve geldiği günden bugüne yapılan çalışmalarını içeren faaliyet filminin gösteriminin ardından katılımcıların görüş soru ve önerileri alındı, Başkan Deveciler soruları tek tek cevapladı.

# Burhaniye



Halkın Belediyesi

30 EKİM 2022 PAZARTESİ

Yıl: 2 / SAYI:84

Burhaniye Belediyesi'nin Haftalık Resmi Yayın Organıdır



# BURHANIYE'DE CUMHURİYET BAYRAMI COŞKUYLA KUTLANDI

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 99. Yılı kutlama programı Burhaniye'de Atatürk Anıtı'na çelenk sunma töreni ile başladı. 28 Ekim Cuma günü Atatürk Anıtı'na Kaymakamlık, Belediye Başkanlığı ve Garnizon çelenklerinin sunulmasından sonra, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı okundu.



Kaymakamlık Makamında düzenlenen tebrikat töreni ile başlayan 29 Ekim programı, 8 Eylül Stadı'ndaki kutlamalar ile devam etti. Kaymakam İlyas Memiş, Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Garnizon Komutanı Topçu Yarbay Mustafa Kıracın halkın bayramını kutlaması ile başladı. Burhaniye Cumhuriyet Başsavcısı Turgay Osman Taş, BUBFA Dekan Vekili Prof. Dr. Mehmet Oğuzhan İlban, Belediye Başkan Yardımcıları, Meclis üyeleri, Siyasi Partilerin

Temsilcileri, ilçe protokolü ve vatandaşların katıldığı kutlama programında Halk oyunları ve dans gösterileri, şiir ve türküler eşliğinde bayram coşkusu yaşandı. Yarışmalarda dereceye



"KUTLAMALAR TÜM GÜN SÜRDÜ" Resmi törenden sonra, "Konvoy Geçişi", "Cumhuriyet Yürüyüşü ve Fener alayı" Burhaniyelilerin yoğun katılımıyla gerçekleşti.

Son olarak Burhaniye Belediyesi tarafından 8 Eylül Stadı'nda Sanatçı Simge Sağın'ın ücretsiz halk konserinde, yaklaşık 20 bin vatandaş cumhuriyet coşkusu yaşadı.

# BURHANIYE'DE EMARCEB TOPLANTISI

Ege ve Marmara Çevreci Belediyeler Birliği Ekim Ayı Encümen Toplantısı Burhaniye'de gerçekleştirildi. Birlik Başkanı ve üyeleri toplantı öncesi ev sahipliği yapan Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler'i makamında ziyaret etti. Ardından toplantıya geçildi. Toplantıya Birlik Başkanı Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan ARSLAN'ın, Encümen Üyeleri Alaşehir Belediye Başkanı Ahmet ÖKÜZCÜOĞLU, Kepez Belediye Başkanı Birol ARSLAN,



Bozkurt Belediye Başkanı Birsen ÇELİK, Büyükçekmece Belediye Meclis Üyesi Coşkun TANIŞ, Burhaniye Belediye Birlik Meclis Üyesi Oya ÖZARKON, ve Birlik Müdürü İmam Bakır DAMAR katıldı. Birlik çalışmalarının değerlendirildiği toplantıda gündemdeki konu başlıkları görüşülerek, önümüzdeki dönemde yapılacak çalışmalarla ilgili kararlar alındı. Başkan Deveciler toplantı sonrası birlik Başkanı ve Üyeleriyle yemekte bir araya geldi.

Burhaniye Belediyesi parke taş yol yapım çalışmalarına devam ediyor.

# YOLLARIN YENİLENMESİ DEVAM EDİYOR

Burhaniye Belediyesi ilçe genelinde yaptığı parke taş yol yapım ve onarım çalışmalarına Pelitköy ve Öğretmenler

mahallelerinde devam ediyor. Doğalgaz ve altyapı çalışmalarından yıpranan yolların tekrar sökülerek yenilenmesinin haricinde, bozulan asfalt yollarda Parke taşla döşenmeye başlandı. Pelitköy mahallesi Ayhan Recep Acar Caddesi ve buna bağlı 3,5 ve 7. sokaklarla başlatılan çalışmalar, Öğretmenler mahallesi 1065 ve 1066. sokaklarda asfalt ve parke taş döşeme işlemleriyle sürüyor.



# ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE BURS ÖDEMESİ YAPILDI

Burhaniye Belediyesinin geçtiğimiz yıl başlattığı burs yardımı devam ediyor. 2021-2022 öğrenim döneminde başlatılan ve Eğitimde fırsat eşitliği ilkesiyle projelendirilen eğitim bursu kapsamında 250 öğrenciyi burs imkanı sağlanmıştı. DEVECİLER; "EN BÜYÜK MUTLULUĞUM" Dar gelirli öğrenci ve ailelerine eğitim desteği sözü veren Başkan Deveciler bu sene de karşılıksız burs desteğini artırarak devam ettirme kararı



aldı. Geçen yıl 400 tl olan aylık burs ücretini yıl 650 tl olarak belirledi. Burhaniye'de ikamet eden ve gelir durumuna göre belirlenen ailelerden 250 üniversite öğrencisinin hesaplarına ilk ödeme yatırıldı. Eğitime yapılan her yatırımın aydınlık ve çağdaş geleceğin temeli olduğunu vurgulayan Başkan Deveciler, "Gençlerimize her zaman inanıyor ve onlara güveniyoruz. Gençlerimize destek olmak en büyük mutluluğumuzdur." diye konuştu.